
1 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  : ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
                         ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 
ΤΜΗΜΑ        :  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    
 

     
 
 Ημερομηνία : 3.10.2025 
 Αρ. πρωτ. 47736 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ   

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ    
 
 

 
 
 
Πληροφορίες       :  Μ. Λώλα  
Τηλέφωνο   :  2313327841 

  
ΘΕΜΑ:      «Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. 41375/28.8.2025 απόφασης πρόσκλησης  

για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών 
της 4ης Υ.ΠΕ». 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΗΣ 4ης Υ.Πε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το ν 5157/15.11.2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση 
Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας - Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α΄187). 

2. Την αρ. Γ4γ/Γ.Π.οικ. 65342/19.12.2024 (Β΄6984) Υπουργική απόφασης «Τρόπος, διαδικασία και 
καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 του ν. 5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού 
Ιατρού - Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας - Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 187). 

3. Την αρ. πρωτ. 17450/9.4.2025 (ΑΔΑ: 9ΩΜΟΟΡ1Ο-Φ0Ο) απόφαση του Διοικητή της 4ης Υ.ΠΕ που 
αφορά στην «Προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών 
ιατρών σε ΓΝ-ΚΥ, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία, Ειδικά 
Περιφερειακά Ιατρεία και  υπόχρεων και μη υπόχρεων ιατρών  υπηρεσίας υπαίθρου σε Πλοία». 

4. Την αριθμ.πρωτ. 41375/28.8.2025 Πρόσκληση ενδιαφέροντος της 4ης Υ.ΠΕ για την κάλυψη κενών και 
κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών» 

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 
6. Το με  αρ. πρωτ. 45300/22.9.2025 έγγραφο της 4ης Υ.ΠΕ  περί έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της 

αριθμ.πρωτ. 41375/28.8.2025 απόφασης πρόσκλησης  για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων 
υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών της 4ης Υ.ΠΕ. 

7. Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις των υποψηφίων με αρ. πρωτ. 46625/30.9.2025, 46629/30.9.2025, 
46653/30.9.2025 & 46683/30.9.2025, σχετικά με την μη αποδοχή θέσης μετά την έκδοση των 
προσωρινών αποτελεσμάτων . 

8. Τις Ενστάσεις των υποψηφίων με αρ. πρωτ. 45541/23.9.2025, 45756/24.9.2025  & 46007/25.9.2025. 
  
 Εγκρίνουμε  
 
Α) Τον Οριστικό πίνακα των επιτυχόντων ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής/Οικογενειακής ιατρικής ή 
Εσωτερικής Παθολογίας για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική 
προκήρυξη. 



2 
 

 
 

 
Β) Τον Οριστικό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που 
περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΟ

Υ
 

Χ
Α

Ρ
Α

Κ
Τ

Η
Ρ

Ι
Σ

Μ
Ο

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ

 
ΙΑ

Τ
Ρ

Ε
ΙΟ

Υ
 

ΝΟΜΟΣ 
ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, 

ΕΠΙ 

Τ
Υ

Π
Ο

Σ
 

ΙΑ
Τ

Ρ
Ε

ΙΟ
Υ

 

Ε
Π

ΙΛ
Ο

Γ
Ε

Σ
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44801/ 
18.9.2025 

25.7.2023 
6,6
2 

ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

2771 ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΟΡΕΙΝΗΣ-ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣ

ΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

703/Β/
1993 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44245/ 
15.9.2025 

29.7.2024 
8,0
5 

ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

2792 ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩ

ΡΙΟΥ-ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣ

ΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

771/Β/
1992 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43302/ 
9.9.2025 

29.7.2022 6,48 ΚΑΛΩΣ 3131 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ-

ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42893/ 
8.9.2025 

16.10.2024 7,57 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
3152 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
-ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44003/ 
12.9.2025 

23.7.2024 7,35 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
3241 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ

ΟΥ-ΚΥ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕ

ΙΑΣ 

  

 
 

2 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Σ ΙΑΤΡΟΣ 

44101/ 
15.9.2025 25.10.2021 7,19 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 3261 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σ-ΚΥ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕ

ΙΑΣ 

 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42782/ 
5.9.2025 5.6.2020 5,17 ΚΑΛΩΣ 3313 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩ

Ν 
  1 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΟ

Υ
 

Χ
Α

Ρ
Α

Κ
Τ

Η
Γ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ

 
ΙΑ

Τ
Ρ

Ε
ΙΟ

Υ
 

ΝΟΜΟΣ  ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, ΕΠΙ 

Ε
Π

ΙΛ
Ο

Γ
Ε

Σ
 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ
ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

43928/ 
12.9.2025 

22.10.2018 24.6.2025 7,27 
ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

43122 ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ- 
ΚΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1 



3 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43726/ 
11.9.2025 

29.7.2022 7,19 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
3411 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 
 

2 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43631/ 
11.9.2025 

24.7.2025 7,82 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
3412 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 
 

1 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42947/ 
8.9.2025 

25.7.2025 8,68 ΑΡΙΣΤΑ 3431 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

(ΓΙΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗ

ΣΗ ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ)- 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43733/ 
11.9.2025 

7.11.2024 7,47 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
3452 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ 
ΑΡΝΑΙΑΣ-

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42949/ 
8.9.2025 

25.7.2025 7,97 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
3481 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ 
ΣΤΡΑΤΟΝΙΚ

ΗΣ-ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

ΠΕ 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42742/ 
5.9.2025 25/7.2025 7,65 

ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

34111 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ-ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

ΠΕ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43048/ 
8.9.2025 

25.7.2025 6,64 
 

ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

34112 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ-ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 
 

1 
 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42547/ 
4.9.2025 

29.7.2021 7,98 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
8222 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ

ΗΣ  
(ΓΙΑ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣ
Η ΤΟΥ ΕΠΙ 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝ
Α ΚΑΒΑΛΑΣ 

 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43609/ 
11.9.2025 

25.7.2025 7,79 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
8311 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 

2 
 

 
 



4 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43707/ 
11.9.2025 

30.7.2025 7,28 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
8313 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43253/ 
9.9.2025 

25.7.2025 7,67 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
8314 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44002/ 
12.9.2025 

17.9.2024 9,3 ΑΡΙΣΤΑ 8315 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43407/ 
10.9.2025 

16.11.2022 6,86 
 

ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

8322 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΙ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ-
ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 
 
 

ΠΕ 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43263/ 
9.9.2025 

25.7.2025 7,96 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
8331 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ

Σ -ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44228/ 
15.9.2025 

29.7.2021 7,31 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
8351 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ-
ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 

# 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43701/ 
11.9.2025 

30.7.2025 8,13 
 

ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

8361 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩ

Ν-ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 

ΠΕ 
 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44005/ 
12.9.2025 

15.11.2023 8,09 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
9131 ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΙ 
ΒΑΘΥΤΟΠΟ

ΚΥ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ

ΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42144/  
2.9.2025 

25.7.2025 7,03 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
9141 ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΙ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΩ
Ν-ΚΥ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ
ΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

732/Β/
1989 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43461/ 
10.9.2025 

25.7.2025 7,75 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
9161 ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΙ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟ
Υ-ΚΥ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ
ΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 
 

2 
 

 
 
 
 



5 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43924/ 
12.9.2025 

24.7.2025 8,15 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
9213 ΔΡΑΜΑ 

ΚΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ

ΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43578/ 
10.9.2025 

22.5.2025 8,74 ΑΡΙΣΤΑ 9332 ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΙ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚ

ΙΟΥ-ΚΥ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑ

ΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43910/ 
12.9.2025 

11.7.2023 8,44 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
7111 ΞΑΝΘΗΣ ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42345/  
3.9.2025 

30.10.2024 7,61 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
5281 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ-ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

# 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

732/Β/
1989 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43909/ 
12.9.2025 

7.11.2023 9,5 ΑΡΙΣΤΑ 10212 ΕΒΡΟΥ 
ΚΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
Σ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43013/ 
8.9.2025 

25.7.2025 7,72 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
10221 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙ

ΩΝ-ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

Σ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42572/ 
4.9.2025 

25.7.2025 7,11 
 

ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ 

10231 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ ΒΑΛΤΟΥ-
ΚΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
Σ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

 
 
 

ΠΕ 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43014/ 
8.9.2025 

3.7.2024 7,06 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
10251 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ ΖΩΝΗΣ-
ΚΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
Σ # 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

703/Β/
1993 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44232/ 
15.9.2025 

23.7.2024 6,76 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 
10261 ΕΒΡΟΥ ΠΙ ΘΟΥΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1
987, 

ΠΔ 131 

1 

 
 

Γ) Τον Οριστικό πίνακα των επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που 
περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥΧΙΟ

Υ 

ΧΑΡΑΚΤΗ
ΡΙ

ΣΜ
Ο

Σ 
Π

ΤΥΧΙΟ
Υ 

ΚΩ
ΔΙΚΟ

Σ 
ΙΑΤΡΕΙΟ

Υ 

ΝΟΜΟΣ  ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, ΕΠΙ 

ΤΥΠ
Ο

Σ 
ΙΑΤΡΕΙΟ

Υ 

ΕΠ
ΙΛΟ

ΓΕΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44514/ 
17.9.2025 4.7.2016 8,21 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 3151 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ -ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/19
87, ΠΔ 

131 

ΠΕ 



6 
 

 
 
 

Δ) Τον Οριστικό πίνακα επιτυχόντων προσωπικών ιατρών χωρίς δικαίωμα επιλογής θέσης. 

 
Ε ) Τον Οριστικό πίνακα μη επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών  

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΙ ΙΑΤΡΕΙΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

42794/5.9.2025 2.7.2025 9,55 ΑΡΙΣΤΑ 
3313 & 43122 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43259/9.9.2025 25.7.2025 7,63 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ  3313, 43122 & ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43662/11.9.2025 7.11.2024 7,66 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 2771, 43122 & ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

44094/15.9.2025 19.10.2022 7,5 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 3313 & 43122 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43921/12.9.2025 23.7.2024 6,84 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ  3241, 3313 & ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43848/12.9.2025 31.10.2024 6,31 ΚΑΛΩΣ 
 
3241 & 3313 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43038/8.9.2025 25.7.2025 7,24 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8314 & 8331 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

42899/8.9.2025 30.7.2025 9,6 ΑΡΙΣΤΑ 3412 & 9213 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43308/9.9.2025 29.7.2022 7,32 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 
 
8222 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

44106/ 
15.9.2025 

16.9.2019 7,32 
ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 3491 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ-

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/19
87, ΠΔ 

131 

ΠΕ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43000/ 
8.9.2025 

20.6.2002 5,53 
 

ΚΑΛΩΣ 8321 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙ ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ # 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/19
87, ΠΔ 

131 

1 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43645/ 
11.9.2025 

9.11.2021 6,24 
 

ΚΑΛΩΣ 102121 ΕΒΡΟΥ ΠΙ ΒΥΣΣΑΣ-ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/19
87, ΠΔ 

131 

ΠΕ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙ
ΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣ
ΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΝΟΜΟΣ  ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, ΕΠΙ 

ΤΥΠ
Ο

Σ 
ΙΑΤΡΕΙΟ

Υ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

42891/ 
8.9.2025 12.11.2021 8,4 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 9341 ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ-
ΚΥ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ  
ΦΕΚ 

73/Α/19
87, ΠΔ 

131 



7 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

44092/15.9.2025 27.3.2024 6,48 
ΚΑΛΩΣ 

2771 & 3313 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43914/12.9.2025 29.7.2021 8,41 
ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 43122 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43418/10.9.2025 20.12.2024 8,41 
ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ  3313 & 10212 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43638/11.9.2025 7.11.2024 6,72 
ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 3313 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

44422/16.9.2025 29.7.2021 6,92 
ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8222 & 8351 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43840/12.9.2025 20.12.2024 8,29 
ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 3313 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

43137/8.9.2025 26.10.2022 7,02 
ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8222 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

42145/   
2.9.2025 25.7.2025 7 

ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 9141, 9161 

 
 
ΣΤ Τον Οριστικό πίνακα μη επιτυχόντων επί θητεία προσωπικών ιατρών 
 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
43040/8.9.2025 1.7.2005 6,35 ΚΑΛΩΣ 43122 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
44091/15.9.2025 22.11.2002 5 ΚΑΛΩΣ 8222, 8313 & ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
44004/12.9.2025 30.6.1991 5 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8311, 8313 &ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
44241/15.9.2025 7.7.2017 8,12 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 43122 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
43204/9.9.2025 29.7.2022 9,34 ΑΡΙΣΤΑ 3131, 3313 & ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

43936/12.9.2025 
 

30.11.2023 
 

8,43 
 

ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 3241 & 3261 

 
 
                                                                               Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
                                                                       της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
                                                                              Μακεδονίας και Θράκης 
 
 
                                                                       Δρ.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ  
 
 


